- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政办〔2023〕21号

关于举行桂林学院 2023级新生开学典礼暨
第 39个教师节庆祝大会的通知

各二级学院，各单位：

根据工作安排，定于 9月 9日举行桂林学院 2023级新生开

学典礼暨第 39个教师节庆祝大会。现将有关事项通知如下：

一、时间

9月 9日（星期六）上午 9:00。

二、地点

学校田径场。（注：线上同步直播网址：

https://wx.vzan.com/live/page/2126870567?shauid=z9_yX73fJ_k3XbqNIVvzdg**）

三、参加人员

（一）市政府领导（待定），市城建集团（待定）、市新城

投资集团（待定）、军训承训单位、校董事会领导，全体校领导；

（二）各二级学院院长（主持工作副院长）或者党总支书记，

各职能部门主要负责人；

（三）教师代表、校友代表、老生代表；

- 2 -

（四）各二级学院党总支副书记，新生带班辅导员及 2023

级全体新生（含专升本）。

四、相关要求

（一）请各二级学院负责做好新生参加典礼和大会的组织工

作。要求全体新生统一着装、佩戴校徽并自带凳子，于当天上午

8:40前从指定会场入口进入会场、在指定区域就坐。各二级学院

党总支副书记、相关辅导员应身着正装、佩戴校徽，就坐于本学

院新生区域前排。

（二）请上述（一）（二）类参加人员及作发言的校友、师

生代表，于当天上午 8:45前上主席台就座。要求身着正装、佩

戴校徽（非本校师生除外）。

（三）请后勤保卫处根据参加人员乘车情况做好校车安排工

作。校车时间为上午 7:40从师大育才校区南门车站发车前往学

校（途经三里店加油站、御林湾、普罗旺斯），活动结束后 20

分钟发车返回师大育才校区。

（四）请各二级学院、各单位于 9月 7日（星期四）下午 16:00

前，将《参会回执》（附件）电子版发送至邮箱：345025280@qq.com。

原则上，本通知规定的校内参加人员无故不得缺席。

联系人：舒 唯； 联系电话：13457688548。

附件：参会回执

- c -

- 4 -

附件

参 会 回 执

单位： 填报人及联系电话：

姓 名 职务/职称 电 话

是否乘坐校车

（如填“是”请标明上车地点，育才、三里店

加油站、御林湾、普罗旺斯）

- 5 -

桂林学院学校办公室 2023年 9月 6日印发